ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«Морозовское городское поселение Всеволожского

муниципального района Ленинградской области»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от ___________________ №_______

О передаче в аренду
муниципального движимого

имущества

В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,  Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденного постановлением совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  от 26.07.2016 № 39, заявлением ОАО «Жилищно-коммунальное хозяйство п.им. Морозова» от 07.08.2018 № 782,  советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Поручить администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области заключить договор аренды движимого имущества с ОАО «Жилищно-коммунальное хозяйство п.им. Морозова», согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения решения возложить на главу администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Стрекаловского А.А.
Глава муниципального образования

      Е.Б. Ермакова

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования

«Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

от ______________ № _______

Перечень движимого имущества,

передаваемого из казны муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в аренду ОАО «Жилищно-коммунальное хозяйство
п.им. Морозова»

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Кол-во
	Регистрационный знак

	1
	Автогидроподъемник модель КамАЗ-4308-НЗ АПТ-18
Идентификационный номер (VIN):
X89483711А5АН3001
	Категория - С;

Год изготовления – 2010;
Цвет – желтый георгин;

Мощность двигателя – 180 л.с.(133 кВт);

Тип двигателя - дизельный
	1
	В685РХ47